证券代码：300419             证券简称：浩丰科技            公告编号：2021—099

北京浩丰创源科技股份有限公司

  关于控股股东、实际控制人股份转让事项的进展公告

公司控股股东、实际控制人孙成文保证向本公司提供的信息内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

2021 年 9 月 21 日，北京浩丰创源科技股份有限公司（以下简称“公司”）

控股股东、实际控制人孙成文先生与北京华软鑫创实业发展有限公司（以下简称

“华软实业”）签订了《股份转让协议》（以下简称“股份转让协议”），根据上述

协议，孙成文先生将以协议转让的方式向华软实业转让其直接持有的公司

55,180,000 股股份（占上市公司总股本的 15.0046%），转让价格为 10.88 元/股，

转让价款总额为 600,358,400.00 元。具体内容详见公司于 2021 年 9 月 21 日在巨

潮资讯网披露的《关于控股股东、实际控制人签署<股份转让协议>暨控制权拟发

生变更的提示性公告》（公告编号：2021-096）。

2021 年 9 月 24 日，公司接到孙成文先生通知，孙成文先生与华软实业共管

账户已收到受让方华软实业按股份转让协议约定支付的定金 10,000.00 万元（大

写：壹亿元整）。本次股份协议转让，需通过深圳证券交易所进行合规性确认后

方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。

公司将严格按照有关法律、法规的规定和要求，与孙成文先生加强沟通，根

据股份协议转让事项的进展情况及时履行信息披露义务。

本次股份转让是否能够完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险，

审慎作出投资决策。

特此公告。

北京浩丰创源科技股份有限公司董事会

2021 年 9 月 24 日